SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE- SETRE
COMISSÃO TÉCNICA DE SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO- CTSC
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2009- TRILHA

  COMUNICADO DE RESULTADO – 2ª etapa

A COMISSÃO TÉCNICA DE SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO- CTSC ,     torna público

aos interessados que, por cumprirem perfeitamente as condições impostas pelo Edital

de Chamada Pública nº02/2009,encontram-se  habilitadas na 2ª  Etapa as  entidades

abaixo especificadas, que deverão entrar em contato via endereço eletrônico

ctsc@setre.ba.gov.br  para esclarecimento quanto às providências posteriores, uma

vez que tal resultado foi homologado nesta data, pelo Sr Secretário do Trabalho,

Emprego, Renda e Esporte :

APAD- Associação  Politécnica de Apoio ao Desenvolvimento
ADESOL- Instituto Adesol
ASCETEB- Associação Centro de Educação Tecnológica do Estado da Bahia
ASS. GINÁSIO CASTRO ALVES
ADESBA- Ass. De desenvolvimento Educacional da Bahia
CESEP-Centro Suburbano de Educação Profissional
FLEM- Fundação Luis Eduardo Magalhães
FETAG- Federação dos Trabalhadores na Agricultura
FUNDAL – Fundação Antonio Almeida
FUNDAÇÃO ADM
FAPES- Fundação de Administração e Pesquisa Econômico Social
IDSB Instituto de Desenvolvimento Sustentável do Sudoeste  Baiano
LAR HARMONIA
MASTEPBA- Ass. Estadual de Assistência Técnica Educacional e Profissional do Estado
da Bahia
NISSA- Núcleo Social Santo Antônio
IAMCA- Instituto Americano  de Moda
Instituto Oficina da Cidadania
SENAT – Serviço Nacional de Transporte, unidades Salvador. Feira de Santana e
Simões Filho
SOFIA Centro de Estudos
UESC- Universidade Estadual de Santa Cruz
PEV- Ass. Educação para a Vida de Vitória da Conquista

Salvador, 08 de outubro de 2009.

Elisabete Sousa Costa

Presidente